

# Årsredovisning

för

## Nipbyggen AB

556848-2250

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tobias Eriksson, Styrelseledamot  
2022-12-19

Styrelsen för Nipbyggen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggentreprenad och försäljning av byggrelaterade produkter samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Sollefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	182	59	98	166
Resultat efter finansiella poster	18	-35	-17	-162
Soliditet (%)	-44,8	-102,9	-38,7	-40,7

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jmf med fg år 17/18/ till 18/19 samt 18/19 till 19/20 på pga av minskad verksamhet i bolaget.

Bolaget har haft mer uppdrag under 21/22 vilket medför en ökning med mer än 30 % i omsättning

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-87 301	-35 475	<b>-72 776</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-35 475	35 475	<b>0</b>
Årets resultat			17 966	<b>17 966</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-122 776</b>	<b>17 966</b>	<b>-54 810</b>

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000 kr (75 000 kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-122 776
årets vinst	17 966
	<b>-104 810</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-104 810
	<b>-104 810</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	181 736	58 574
Övriga rörelseintäkter	0	420
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>181 736</b>	<b>58 994</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-111 628	-42 406
Övriga externa kostnader	-8 855	-51 742
Övriga rörelsekostnader	-42 629	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-163 112</b>	<b>-94 148</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>18 624</b>	<b>-35 154</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-658	-324
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-658</b>	<b>-321</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>17 966</b>	<b>-35 475</b>

### Resultat före skatt

17 966 -35 475

### Årets resultat

17 966 -35 475

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		11 640	13 348
<b>Summa varulager</b>		<b>11 640</b>	<b>13 348</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		17 193	20 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 802
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 193</b>	<b>47 357</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		93 441	10 040
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>93 441</b>	<b>10 040</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>122 274</b>	<b>70 745</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>122 274</b>	<b>70 745</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-122 776

-87 301

Årets resultat

17 966

-35 475

**Summa fritt eget kapital**

**-104 810**

**-122 776**

**Summa eget kapital**

**-54 810**

**-72 776**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 145

12 120

Övriga skulder

162 939

131 401

**Summa kortfristiga skulder**

**177 084**

**143 521**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**122 274**

**70 745**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	54 629	
Försäljningar/utrangeringar	-54 629	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	

Sollefteå 2022-12-19

*Tobias Eriksson*  
Tobias Eriksson